
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/195/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 74” 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r., o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1688) oraz Uchwały Nr LXV/810/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 czerwca 2022 r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza 
„Nowy Sącz - 74”, Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza ,,Nowy Sącz - 
74”, po uprzednim: 

1) stwierdzeniu, że ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie naruszają ustaleń 
,,Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza” 
uchwalonego Uchwałą Nr XXX/385/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 września 2008 r. - ze 
zmianami; 

2) rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu; 

3) rozstrzygnięciu o sposobie realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy. 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 74” 
obejmuje obszar osiedla Dąbrówka o powierzchni ok. 27,8 ha, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 74” składa się 
z tekstu planu stanowiącego treść niniejszej uchwały oraz załączników: 

1) Załącznik Nr 1 - Część graficzna planu przedstawiona na mapie zasadniczej w skali 1:2000; 

2) Załącznik Nr 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) Załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

4) Załącznik Nr 4 - Dane przestrzenne dla planu. 

3. Plan nie zawiera wszystkich ustaleń w zakresie ustalonym w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z uwagi na brak występowania: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3631



1) przestrzeni publicznych; 

2) terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 3. Ilekroć w treści uchwały jest mowa o: 

1) planie - należy przez to rozumieć ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nowego Sącza „Nowy Sącz - 74”; 

2) rysunku planu - należy przez to rozumieć część graficzną planu wykonaną na mapie zasadniczej w skali 
1:2000, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy określone w ustawach i aktach 
wykonawczych do tych ustaw, poza ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wraz 
z aktami wykonawczymi do niej oraz w aktach prawa miejscowego; 

4) linii rozgraniczającej - należy przez to rozumieć linię ciągłą na rysunku planu rozdzielającą obszar na 
tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć wyznaczoną na rysunku planu linię, 
określającą najmniejszą dopuszczalną odległość ściany budynku od linii rozgraniczającej (nie dotyczy 
wsporników i wykuszy wystających przed lico budynku nie więcej niż 1,20 m); 

6) dachu płaskim - należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 12º. 

Rozdział 2. 
USTALENIA DLA WSZYSTKICH TERENÓW OBJĘTYCH PLANEM 

§ 4. Zasady zabezpieczenia wysokich standardów jakości środowiska 

1. Na obszarze objętym planem przy zagospodarowaniu terenu obowiązują nakazy, zakazy i ograniczenia 
wynikające z położenia części obszaru na terenach osuwisk okresowo aktywnych oraz nieaktywnych 
wyznaczonych na rysunku planu w oparciu o mapę osuwisk i terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi 
dla gminy Nowy Sącz opracowaną przez Państwowy Instytut Geologiczny - Oddział Karpacki Kraków 
w ramach Systemu Osłony Przeciwosuwiskowej. 

2. W granicach obszaru objętego planem obowiązuje zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze 
znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem obiektów i urządzeń infrastruktury 
technicznej, komunikacyjnej, urządzeń zabezpieczających przed osuwaniem się mas ziemnych. 

3. W zakresie ochrony przed hałasem obowiązuje, zgodnie z przepisami odrębnymi, przestrzeganie 
dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

1) dla terenów oznaczonych symbolami od 1MNW do 5MNW oraz 1MNW-MNB do 3MNW-MNB - jak dla 
terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

2) dla terenów oznaczonych symbolami 1ZD oraz od 1ML do 2ML - jak dla terenów przeznaczonych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

4. Obowiązek stabilizacji zielenią o rozbudowanym systemie korzeniowym terenów wskazanych jako 
osuwiska okresowo aktywne, nieaktywne oraz skarp naturalnych i antropogenicznych. 

5. Obowiązek zapewnienia ciągłości i swobody przepływu istniejących cieków naturalnych. 

6. Dopuszcza się prowadzenie prac związanych z drożnością, ciągłością oraz konserwacją istniejących 
cieków naturalnych. 

7. Zakaz wprowadzania do środowiska nieoczyszczonych ścieków. 

8. Obowiązek kompensacji naturalnej retencji terenowej wód opadowych i roztopowych przy wyłączaniu 
powierzchni biologicznie czynnej. 

§ 5. Zasady kształtowania ładu przestrzennego 

1. Do czasu zagospodarowania terenu zgodnie z przeznaczeniem ustalonym w planie utrzymuje się 
dotychczasowe istniejące zagospodarowanie i użytkowanie terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3631



2. Przy lokalizacji nowych budynków oraz rozbudowie i nadbudowie budynków istniejących obowiązek 
uwzględnienia nieprzekraczalnych linii zabudowy wyznaczonych na rysunku planu. 

3. Na działce budowlanej wydzielonej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną dopuszcza się realizację 
wyłącznie jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

4. Ustalenia dotyczące przekształcenia nieruchomości dla umożliwienia zagospodarowania działek zgodnie 
z ustalonym przeznaczeniem terenu i przepisami odrębnymi oraz dla zabezpieczenia dojazdu do wydzielanych 
działek: 

1) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek określone w ustaleniach dla poszczególnych terenów, 
z zastrzeżeniem pkt 2, 3 i 4; 

2) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek nie dotyczą: 

a) działek powstałych w wyniku wydzielenia dróg publicznych, 

b) działek wydzielanych pod obiekty i urządzania infrastruktury technicznej; 

3) przy wydzielaniu działek dopuszcza się zmniejszenie wielkości jednej działki w przypadku, gdy w wyniku 
podziału do osiągnięcia minimalnej powierzchni określonej w planie brakuje nie więcej niż 10 % 
powierzchni; 

4) dopuszcza się włączenie do wydzielanej działki części terenów zieleni naturalnej bezpośrednio 
sąsiadujących z nią w przypadku, gdy do osiągnięcia minimalnej powierzchni wydzielanej działki 
określonej w planie brakuje nie więcej niż 30 % powierzchni; 

5) dopuszcza się podział działek na powiększenie sąsiedniej nieruchomości. 

5. Wskaźniki dotyczące powierzchni zabudowy oraz nadziemnej intensywności zabudowy nie dotyczą 
działek budowlanych, które zostały wydzielone i zabudowane przed wejściem w życie niniejszego planu, a ich 
wskaźniki są większe od dopuszczonych maksymalnych dla poszczególnych terenów. Na tych działkach 
budowlanych dopuszcza się utrzymanie wskaźników istniejących bez możliwości ich zwiększania. Zwiększenie 
powierzchni zabudowy oraz nadziemnej intensywności zabudowy na tych terenach jest możliwe tylko 
w przypadku realizacji docieplenia ścian zewnętrznych budynku, dostosowania budynku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz do przepisów dotyczących bezpieczeństwa użytkowania i przepisów sanitarnych. 

6. Wskaźniki dotyczące powierzchni biologicznie czynnej nie dotyczą działek budowlanych, które zostały 
wydzielone i zabudowane przed wejściem w życie niniejszego planu, a ich wskaźniki są mniejsze od 
dopuszczonych dla poszczególnych terenów. Na tych działkach budowlanych dopuszcza się utrzymanie 
wskaźników istniejących bez możliwości zmniejszania powierzchni biologicznie czynnej. Zmniejszenie 
powierzchni biologicznie czynnej na tych terenach jest możliwe tylko w przypadku realizacji docieplenia ścian 
zewnętrznych budynku, dostosowania budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz do przepisów 
dotyczących bezpieczeństwa użytkowania i przepisów sanitarnych. 

7. Dopuszcza się wyłącznie przebudowę istniejących obiektów budowlanych w pasie pomiędzy ustaloną 
nieprzekraczalną linią zabudowy, a linią rozgraniczającą, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

8. Przy realizacji dachów stromych obowiązek realizacji dachów o wspólnej górnej krawędzi głównych 
przeciwległych połaci dachowych. 

9. Zakaz realizacji dachów o różnych spadkach głównych połaci dachowych względem kalenicy. 

10. Obowiązek realizacji dachów o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45°. 

11. Przy przebudowie, rozbudowie i nadbudowie budynków istniejących, które nie spełniają wymagań 
określonych w ust. 8, 9, 10 dopuszcza się zachowanie istniejącej geometrii dachu. 

12. W przypadku realizacji dachów płaskich dopuszcza się realizację stropodachów z zielenią oraz 
realizację dachów w formie tarasów widokowych i rekreacyjnych. 

13. Obowiązek realizacji pokryć dachowych w kolorach brązu, czerwieni, szarości, czarnego, zieleni. 

14. Obowiązek realizacji elewacji budynków w odcieniach koloru białego, beżowego, szarego lub 
w naturalnych kolorach użytych materiałów tradycyjnych, takich jak: cegła, kamień, klinkier, drewno, stal, 
szkło. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3631



15. Zakaz realizacji budynków o elewacjach z blachy, z wyjątkiem okładzin systemowych, w tym paneli 
aluminiowych, płyt warstwowych oraz blachy z posypką lub pokrytej tynkiem cienkowarstwowym. 

16. Przy rozbudowie budynków niespełniających wymagań dotyczących wysokości zabudowy określonych 
w ustaleniach dla poszczególnych terenów, dopuszcza się zachowanie istniejącej wysokości zabudowy 
budynku rozbudowywanego. 

17. Przy realizacji budynków dopuszcza się lokalizację poziomu parteru budynku (poziom ± 0,00) na 
wysokości nie większej niż 1,2 m w stosunku do średniego poziomu terenu istniejącego lub na wysokości 
nie większej niż 0,6 m od strony przystokowej. 

18. Wysokość zabudowy wiat, altan i zadaszeń nie może być większa niż 5 m. 

19. Obowiązek zachowania minimalnych odległości dla obiektów budowlanych od terenów lasu, 
wynikających z ochrony przeciwpożarowej, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

20. Obowiązek uwzględnienia przepisów odrębnych przy zagospodarowaniu terenów, w tym posadowieniu 
budynków na terenach oznaczonych jako osuwiska nieaktywne, o których mowa w § 4 ust. 1 niniejszej 
uchwały. 

21. Zakaz realizacji obiektów tymczasowych za wyjątkiem obiektów lokalizowanych na czas trwania 
budowy. 

22. Lokalizowanie obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń zgodnie z przepisami odrębnymi. 

23. Zakazy zawarte w ustaleniach dla poszczególnych terenów dotyczące lokalizacji obiektów 
budowlanych nie dotyczą obiektów wskazanych w ust. 22. 

24. Zasady odnoszące się do lokalizowania urządzeń i obiektów budowlanych, odnośnie inwestycji celu 
publicznego z zakresu łączności publicznej - infrastruktury telekomunikacyjnej (w tym telefonii komórkowej): 

1) wysokość zabudowy wolnostojących masztów nie może być większa niż 18 m; 

2) wysokość zabudowy masztów, anten, stacji bazowych i innych urządzeń technicznych z zakresu łączności 
publicznej na obiektach budowlanych nie może być większa niż 18 m łącznie z obiektem budowlanym, na 
którym będą lokalizowane. 

§ 6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków 

1. Obowiązek ochrony istniejącej kapliczki zlokalizowanej przy ulicy Podbielowskiej, zaznaczonej 
orientacyjnie na rysunku planu, poprzez zakaz jej rozbiórki. Dopuszcza się remont istniejącej kapliczki, 
z zachowaniem jej wyposażenia, wystroju oraz detalu architektonicznego. 

2. Obowiązek ochrony stanowiska archeologicznego oznaczonego na rysunku planu, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 7. Zasady scalania i podziału nieruchomości 

1. Na obszarze objętym planem nie wyznacza się obszarów wymagających scaleń i podziałów 
nieruchomości w myśl ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

2. W przypadku wdrożenia procedury scalania i podziału nieruchomości objętych planem ustala się: 

1) stosowanie szczegółowych zasad i warunków przekształceń nieruchomości określonych w § 
5 ust. 4 niniejszej uchwały; 

2) minimalną szerokość frontu nowo wydzielanych działek dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 
wolnostojącej - 18 m, bliźniaczej - 12 m (dotyczy jednego segmentu budynku); 

3) położenie granic działek pod kątem 90o w stosunku do linii rozgraniczającej teren drogi, z tolerancją do 
20o. 

§ 8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

1. Na wszystkich terenach objętych planem dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących sieci, 
urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej oraz realizację nowych zgodnie z przepisami odrębnymi, chyba 
że ustalenia dla poszczególnych terenów stanowią inaczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3631



2. Dopuszcza się zmianę przebiegu sieci infrastruktury technicznej przedstawionej orientacyjnie na rysunku 
planu. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę z publicznej sieci wodociągowej; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z indywidualnych ujęć realizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. W zakresie gospodarki ściekowej ustala się: 

1) realizację i rozbudowę sieci kanalizacyjnej do wszystkich działek budowlanych; 

2) obowiązek realizacji kanalizacji w systemie rozdzielczym; 

3) obowiązek odprowadzenia ścieków bytowych i przemysłowych do miejskiego systemu oczyszczania 
miasta, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) dopuszcza się indywidualne i grupowe rozwiązania w zakresie unieszkodliwiania ścieków na terenach 
pozbawionych dostępu do kanalizacji miejskiej, zgodnie  przepisami odrębnymi; 

5) obowiązek odprowadzenia wód opadowych i roztopowych z działki budowlanej do kanalizacji deszczowej 
miejskiej. Na terenach pozbawionych kanalizacji deszczowej dopuszcza się inny sposób odprowadzenia 
wód zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) dopuszcza się stosowanie rozwiązań gromadzenia i odprowadzania wód opadowych opartych na 
retencjonowaniu wody lub maksymalnego opóźniania odpływu. 

5. W zakresie gospodarki cieplnej ustala się:Gospodarka cieplna - z miejskiej sieci ciepłowniczej, 
z dopuszczeniem zastosowania indywidualnych lub grupowych systemów grzewczych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

6. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej średniego i niskiego ciśnienia; 

2) obowiązek uwzględnienia stref kontrolowanych dla gazociągów zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) na terenach pozbawionych dostępu do sieci gazowej dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z indywidualnych 
instalacji gazowych realizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

7. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej średniego i niskiego napięcia; 

2) budowę nowych sieci elektroenergetycznych oraz przebudowę istniejących w wykonaniu napowietrznym 
lub kablowym podziemnym; 

3) obowiązek uwzględnienia stref technicznych dla linii elektroenergetycznych zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

8. W zakresie obsługi teletechnicznej ustala się: 

1) obsługę teletechniczną w systemie przewodowym i bezprzewodowym; 

2) obowiązek realizacji nowych sieci teletechnicznych oraz przebudowy istniejących w sieci kablowej 
podziemnej. 

9. W zakresie gospodarki odpadami ustala się obowiązek usuwania i unieszkodliwiania odpadów zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

10. W zakresie komunikacji ustala się: 

1) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących dróg publicznych oraz realizację nowych zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się realizację ścieżek pieszych i tras rowerowych (szlaki, ścieżki i drogi rowerowe) 
niewyznaczonych na rysunku planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3631



3) dostępność komunikacyjna do działek budowlanych poprzez istniejące drogi publiczne wyznaczone na 
rysunku planu lub zlokalizowane poza obszarem objętym ustaleniami planu. Dopuszcza się realizację dojść 
i dojazdów do działek budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) wskaźniki dotyczące miejsc parkingowych realizowanych jako naziemne lub podziemne, w tym 
przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową   dla terenów: 

a) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - min. 1 miejsce / 1 lokal mieszkalny (wliczając w to miejsce 
w garażu) oraz dodatkowo 1 miejsce w przypadku realizacji usług, 

b) zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej - min. 1 miejsce / 1 budynek, 

c) ogrodów działkowych - min. 1 miejsce / 1 altanę, 

d) przy realizacji miejsc parkingowych powyżej 3 stanowisk należy zabezpieczyć miejsca przeznaczone na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości: przy realizacji od 4 do 15 stanowisk - 
min. 1 miejsce, przy realizacji powyżej 15 - min. 2 miejsca. Miejsca te należy specjalnie oznakować 
i lokalizować blisko wejść do budynków; 

5) sposób realizacji miejsc parkingowych, określonych w pkt 4 - na terenie działki budowlanej. 

Rozdział 3. 
USTALENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW 

§ 9. Ustalenia dla terenów przyrodniczych  

1. Tereny lasu oznaczone symbolami: 1L - pow. ok. 0,33 ha, 2L - pow. ok. 0,39 ha, 3L - pow. ok. 0,37 ha. 
Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren lasu; 

2) Zakaz realizacji obiektów budowlanych. 

2. Tereny zieleni naturalnej oznaczone symbolami: 1ZN - pow. ok. 0,22 ha, 2ZN - pow. ok. 0,03 ha, 3ZN 
- pow. ok. 4,08 ha, 4ZN - pow. ok. 0,17 ha, 5ZN - pow. ok. 0,10 ha, 6ZN - pow. ok. 0,06 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zieleni naturalnej; 

2) Zakaz realizacji obiektów budowlanych za wyjątkiem wskazanych w pkt 3; 

3) Dopuszcza się realizację: 

a) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b) urządzeń służących monitorowaniu osuwisk, 

c) dojść i dojazdów do działek budowlanych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) Dopuszcza się prowadzenie wszystkich robót budowlanych oraz działań służących stabilizacji osuwiska; 

3. Teren ogrodów działkowych oznaczony symbolem 1ZD - pow. ok. 3,46 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren ogrodów działkowych; 

2) Zakaz realizacji obiektów budowlanych za wyjątkiem altan działkowych i infrastruktury ogrodowej 
lokalizowanych poza terenami osuwisk okresowo aktywnych, o których mowa w § 4 ust. 1 niniejszej 
uchwały; 

3) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,2; 

4) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,3, 

b) minimalna - 0,01; 

5) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,8; 

6) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 4 niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustalenia dla terenów zabudowy mieszkaniowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3631



1. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej oznaczone symbolami 1MNW - 
pow. ok 2,17 ha, 2MNW - pow. ok. 2,56 ha, 3MNW - pow. ok. 0,27 ha, 4MNW - pow. ok. 0,35 ha, 5MNW - 
pow. ok. 0,20 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej; 

2) Realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących oraz przebudowę, rozbudowę 
i nadbudowę istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących, na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 9 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 1500 m3; 

3) Dopuszcza się realizację wolnostojących budynków gospodarczych i garaży oraz przebudowę, rozbudowę 
i nadbudowę istniejących budynków gospodarczych i garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 400 m³; 

4) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,4; 

5) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,7, 

b) minimalna - 0,05; 

6) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,4; 

7) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 800 m²; 

8) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 4 niniejszej uchwały. 

2. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej bliźniaczej oznaczone symbolami: 1MNW-MNB - pow. ok. 2,49 ha, 2MNW-MNB - pow. 
ok. 3,12 ha, 3MNW-MNB - pow. ok. 4,07 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej; 

2) Realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz przebudowę, rozbudowę i nadbudowę 
istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych, na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 9 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż: 1500 m3 dla budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych wolnostojących, 800 m3 dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych bliźniaczych 
(dotyczy jednego segmentu budynku),  

c) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna bliźniacza wyłącznie w formie zespołu budynków (segmentów) 
o tej samej wysokości zabudowy oraz o ujednoliconych pokryciach dachowych (w zakresie kolorystyki 
i użytych materiałów); 

3) Dopuszcza się realizację wolnostojących budynków gospodarczych i garaży oraz przebudowę, rozbudowę 
i nadbudowę istniejących budynków gospodarczych i garaży na zasadach: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 6 m, 

b) kubatura brutto budynków nie może być większa niż 400 m3; 

4) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,4; 

5) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,7, 

b) minimalna - 0,05; 

6) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,4; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3631



7) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej - 800 m2, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej  (dotyczy jednego segmentu budynku) - 400 m2; 

8) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 4 niniejszej uchwały. 

3. Tereny zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej oznaczone symbolami: 1ML - pow. ok. 
0,39 ha, 2ML - pow. ok. 0,42 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej; 

2) Realizację budynków zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej oraz przebudowę, rozbudowę 
i nadbudowę istniejących budynków zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej: 

a) wysokość zabudowy nie może być większa niż 7 m, 

b) powierzchnia zabudowy do 70 m2; 

3) Maksymalny udział powierzchni zabudowy - 0,2; 

4) Nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna - 0,3, 

b) minimalna - 0,01; 

5) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 0,7; 

6) Minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 1200 m2; 

7) Obowiązek realizacji miejsc parkingowych na terenie działki budowlanej zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w § 8 ust. 10 pkt 4 niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustalenia dla terenów komunikacji 

1. Tereny dróg lokalnych  oznaczone symbolami: 1KDL - pow. ok. 0,45 ha, 2KDL - pow. ok. 0,38 ha. 
Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren drogi lokalnej; 

2) Szerokość w liniach rozgraniczających: 

a) dla terenu oznaczonego symbolem 1KDL - 12 m, 

b) dla terenu oznaczonego symbolem 2KDL - min. 5,5 m zgodnie z rysunkiem planu. 

2. Tereny dróg dojazdowych oznaczone symbolami: 1KDD - pow. ok. 0,51 ha, 2KDD - pow. ok. 0,64 ha, 
3KDD - pow. ok. 0,39 ha, 4KDD – pow. ok. 0,16 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren drogi dojazdowej; 

2) Szerokość w liniach rozgraniczających: 

a) dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDD, 4KDD - 10 m, 

b) dla terenu oznaczonego symbolem 2KDD - min. 3,0 m zgodnie z rysunkiem planu, 

c) dla terenu oznaczonego symbolem 3KDD - min. 1,0 m zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 12. Ustalenia dla terenu infrastruktury technicznejTereny pompowni wody oznaczone symbolami: 
1IWP - pow. ok. 0,0062 ha , 2IWP - pow. ok. 0,0021 ha. Ustala się: 

1) Przeznaczenie - teren pompowni wody; 

2) Realizację nowych oraz przebudowę i rozbudowę istniejących sieci i urządzeń związanych z infrastrukturą 
wodociągową. 

§ 13. Ustala się stawkę jednorazowej opłaty związaną ze zmianą przeznaczenia terenów, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3631



a) dla terenów oznaczonych symbolami od 1MNW do 5MNW, od 1MNW-MNB do 3MNW-MNB - 
w wysokości 10 %, 

b) dla pozostałych terenów w wysokości 1 %. 

Rozdział 4. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz publikacji 
na stronie internetowej Miasta Nowego Sącza. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3631



508/5

508/6

RIIIb

RIIIb

RIVa

RV

RV

RIVb

RIIIb

RIIIb

PsV

LsV

PsVI

RIVb

RV

PsIII

RIIIb

LsIV

RIVa

PsIII

RIIIa

RIVa

RIVb

RIIIb

PsIII

RIIIa

PsIV

RIIIb

ŁVI

ŁVI

LsV

RV

RV

RV

RIVa

RIIIb

RIIIb

RV

PsIII

LsV

RIVa

PsIII

RIVa

PsIII

LzV

RIVa

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

PsIII

RIIIb

RIIIb

PsIV

RIIIb

PsV

PsIV

RIVb

ŁVI

ŁVI

RIVb

RIIIb
RIIIb

RIVa

LsV

RIVa

LsV

RIIIb

ŁIV

ŁIV

ŁVI

LzV

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIVa

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIVb

RIIIa

PsIV

RIVa

PsV

RIIIa

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIIIa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

PsV

RIVa

RIVa

B

R

Ps

B

R

Bp

B

B

R

Bp

R

R

R

R

B

R

R

B

R

B

R

R

B

Br

B

B

R

Ps

B

Br

dr

B

R

B

R

dr

R

R

R

B

R

R

R

B

Ps

B

B

R

Ps

B

R

Bi

Ł

Ł

dr

Ls

R

B

B

Br

R

R

R

dr

R

R

B

B

B

B

R

B

B

R

Br

B

Bi

B

R

R

B

R

Br

R

R

Ps

R

Br

Ps

R

Bp

R

R

R

dr

R

Ps

B

dr

Ps

R

Ł

Ł

R

R
R

R

Ls

B

B

B

R

B

R

Ps

dr

R

Ls

R

Tr

R

Tr

Ł

W

Ł

Lz

Ps

B

R

Ps

Ls

R

R

B
B

Ls

R

Ps

B

B

dr

Ps

Ps

R

B

R

B

dr

Ps

R

R

R

B

dr

Ps

Ls

Br

B

Br

Br

B

B

Br

R

Lz

dr

R

W

Br

R

dr

B

B

R

Br

Bp

B

Br

B

R

m2

m2

m2

1095

m2

m2

m2

m21087
m2

m1
1113

m2

m2

m2
1098

m2

i11209

m2

m2

1154

m21157

1158

m2

m1

m2

1167

m2

1121

m2

m2 1233

i1
1240

g1
1217

m1

1241

m1
1218

m2

1227

m2
1216

m2

1228

m1

1225

m2

1226

m3
1224

m21842

i1
1230

m2
1229

m2

1222

i1
1223

m2
1406

i1
1407

m31408

m2

1221

m2

1404

m2
1245

m2
1255

m2

m3

m21220

m2
1841

1397

m1

g1

1244

m1
1219

m3

1243

m2

1403

m1
1242

m2
1246

g1
1247

i1
1253

m1
1250

m1
1248

m1
1251

m3
1252

m1
1249

i1

m2

1254

m2

m2

1395

m2

m2

m2

m2

m2

m2

1256

m1

m1

i1

i1

i1

m1

m3

1399

m3

m2

1398

i1
1257

m1

m2

m2 1400

i11402

m2

m2 1401

i1

1414

m2

m21413

i1

1853

i1

1854

i1
1852

i1

1851

m3

g1

1296

g1
1299

g11297

m3
1295

m2 1298

m2
1294

i1
1273

m2

m2

1274

i1
1293

m2 1275

g1

m11417

m1

m2

m2

g1

m3

g1

i1

m3

g1

m1

m1

1418

m1

m1

m3

g1

m3

g1

m3

m1

m1

m2
1301

m2

g1

1303

m1

m3

1302

m2

i1

i1

m2

m2

m2

g1

i1

m2

1304

g1
1305

i1

g1

g1
1306

m2

m2
1307

m2

m2

m21308

m2

g1

m2

m2

m3

m2

m1

m2

1169

m2

m2

m2

m2

m2

m2 m2

m2

m2

m1 1202

m21126

m21127

m21128

i1
1130

m3

1131

m21132

m2

m2

m2

m2

m1

1091

m2

1092

2/2

1

2

1

2

2/2
2/2

1

3

1

1

2

2

1

1

3

2

2/2

2 1

2/2

1

2

2/2

1

2

2/2

2/2

1

2

1

2/2

2/2

PsV

RIVa

RIVa

Wp Lzr

Lzr

LzIVLz

R

i

i

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

KAPLICZKA

A

A

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 110kV ZE STREFĄ22m

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA KABLOWA 15kV

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 30kV ZE STREFĄ15m

OSUWISKA NIEAKTYWNE

OSUWISKO OKRESOWO AKTYWNE

ISTNIEJĄCE SIECI WODOCIĄGOWE

ISTNIEJĄCE SIECI KANALIZACJI 
SANITARNEJ I DESZCZOWEJ

ISTNIEJĄCE SIECI GAZOWE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

TERENY DROGI LOKALNEJ1-2KDL

TERENY DROGI  DOJAZDOWEJ1-4KDD

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ WOLNOSTOJĄCEJ1-5MNW

TERENY LASU1-3L

TERENY ZIELENI NATURALNEJ

TEREN OGRODÓW DZIAŁKOWYCH

MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA NOWEGO SĄCZA "NOWY SĄCZ - 74"

100m80m60m40m20m0m

SKALA 1:2000

Załącznik Nr 1
do UCHWAŁY NR XVIII/195/2025
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 27 maja 2025 r.

LEGENDA

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA
NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OPRACOWANIA PLANU 

1-6ZN

1ZD

TERENY POMPOWNI WODY1-2IWP

WYRYS ZE "STUDIUM UWARUNKOWAŃ 
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA NOWEGO SĄCZA"

KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Załącznik Nr 5
Uchwała Nr XXX/385/2008 Rady Mista Nowego Sącza z dnia 9 września 2008 r.- ze zmianami.

Układ wspórzędnych płaskich  prostokątnych PL-2000 (strefa 7)

1L

3L

4MNW

3ZN

2MNW

1ZD
1ML

1MNW

4ZN

2ML

3MNW-MNB

1MNW-MNB

2MNW-MNB
1IWP

2IWP

5MNW

2K
DD

2K
DL

6ZN

2L

URZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA

REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO
WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I URBANISTYKI

1ZN

3MNW

2ZN1K
DL

1KDD

4KDD
352/1

352/2

353

356/2

356/3

404/3

405/1

405/2

405/3

405/6

406/1

406/3

406/4

406/5

406/6

406/7

406/8

407/1

407/2

407/3

407/4

407/5

408

409/8

409/9

409/10

409/11

409/12

409/13

409/14

409/15

409/16

409/17

409/18

409/19

409/20

409/21

409/22
409/23

409/24

409/25

411

412/1

412/2

412/3

412/4

412/5

412/7

412/10

412/11

412/12

412/13

412/14

412/15
412/16

413/1

413/2

415

416/1416/2416/3416/5

416/6

417

418

419

420/1
420/2

421/1

421/2

421/3

422/1

422/2

422/3

423/1 423/2

423/3

423/4

424

425/1

425/2

426

427/1

427/2
428 429

430/2

430/3

430/5

430/6

431/1

431/2

431/3

431/4

432/2

432/3

434/7 451/2
452/1

452/2

452/3

453

454/1 454/2

455/2

455/3

455/4

456/1

456/2

457/2

457/3

457/4

457/5

457/6

457/7 457/8
457/9

458/1

458/2

459/1
459/2

460/1 460/2

461

462/1

462/2

463

464

465

466

467/2

467/3

467/4

467/6

467/7

467/8

467/9

467/10

468/1

468/2468/3

468/4

468/5

469

470/1

470/2

471/2

471/3
471/4

471/5

472

473/1

473/2

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484/1

484/2 484/3

484/4

484/5

484/6

484/8

484/9

484/10

485

486/1

486/2

487/1

487/3

487/5

487/6

487/8

488/1
488/2

489

490

491

492/1

492/3

492/4

493

494

495/1

495/2

496/2

496/3

496/7

496/8

497

498/1

498/3498/4

499/1

499/6

499/7

499/9

499/10 506/1

506/2

507/1

507/2

507/3

507/4

508/1

508/4

508/7

509/1

509/2

510/1

510/3

510/4

510/5

510/6

511/1

511/4
511/5

511/7

511/8

511/9

511/10

511/11

511/12

512/1

512/3

512/4

513/1

513/2

513/3

514/1

514/2

514/4

514/5

515/1

515/2

516/1

516/2

516/3

516/4

516/6

516/7
516/8

516/9

516/10

516/11

517

518

519

520/1

520/2

520/4

520/5

523/1

523/2

529

530

531/1

533

534

535

539/1539/2

540/3

540/5

540/6

540/7

540/8

540/9

541/1

541/3 541/4

541/5

542/2

542/3

542/4

542/5

542/6

543/1

544/1

544/2

545/1

545/5

545/7

545/8

545/9

545/10

545/11

545/12

546/1

546/2

546/3

546/4

547/1

547/2

547/3

547/4

549/1

549/2

550/1

550/2

550/3

550/4
550/5

551
552/1

552/2

553

554

555

556

559/1

560

561

562/1

562/2

562/3

562/4

562/5

563

564

565

566

567

568
569/1

569/2

570

572/1

572/7

572/8
572/9

572/10

573

575

576/1

576/2

576/3

577

578

579580

603/1

603/2

603/3

773/1

773/2

783

794

797 798

1

7/11

7/12

18

19

20

21

487/7

3KDD

TERENY ZABUDOWY LETNISKOWEJ LUB REKREACJI INDYWIDUALNEJ1-2ML

5ZN

PRZEBIEG ISTNIEJĄCEGO CIEKU WODNEGO 

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ WOLNOSTOJĄCEJ 
LUB ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ BLIŹNIACZEJ1-3MNW-MNB

GRANICAOPRACOWANIA MPZP "NOWY SĄCZ-74"

KIERUNKI ZMIAN W STRUKTURZE FUNKCJONALNO-
PRZESTRZENNEJ I PRZEZNACZENIU TERENÓW

1M

KDL

2W
1ZN

3P

OBSZARY PRZYRODNICZE
WODY POWIERZCHNIOWE Z ZIELENIĄ PRZYRZECZNĄ -
 POZOSTAŁE RZEKI I POTOKI

TERENY ZIELENI NIEURZĄDZONEJ

OBSZARY OSIEDLEŃCZE
TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY DZIAŁALNOŚI GOSPODARCZEJ ZWIĄZANEJ 
Z WYDOBYWANIEM KOPALIN

ULICE KLASY LOKALNEJ ISTNIEJĄCE

OBSZAR OCHRONNY GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD 
PODZIEMNYCH GZWP 437

OBSZARY UDOKUMENTOWANYCH ZŁÓŻ KOPALIN

OSUWISKA NIEAKTYWNE

UKŁAD DROGOWY I KOLEJOWY

OBSZARY I OBIEKTY OBJĘTE OCHRONĄ PRAWNĄ

ZAGROŻENIA ŚRODOWISKA

KOMUNIKACJA

OBSZARY I OBIEKTY WYMAGAJĄCE SZCZEGÓLNYCH WARUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA
ŚRODOWISKO PRZYRODNICZE

USTALENIA PLANU

ZL LASY I ZADRZEWIENIA

OSUWISKA OKRESOWO AKTYWNE

ZD TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ - OGRÓDKI DZIAŁKOWE

LEGENDA:

Podkład mapowy w granicy obszaru objętego planem został 
przygotowany z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy 

zasadniczej, przekazanej przez Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Sączu.

2W

3P

ZL

1M

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3631
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/195/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz -74” 
wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 08.11.2024 r. do 13.12.2024 r. 

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu 
w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna uwaga. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3631



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/195/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 74”, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy 
oraz zasadach ich finansowania 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej należące do zadań własnych gminy na obszarze objętym 
ustaleniami planu związane są z modernizacją i realizacją dróg publicznych. 

Powyższe zadania finansowane będą z budżetu gminy. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3631



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/195/2025 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3631


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-74_RYS/20220628T000000   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-74_RYS 20220628T000000 2022-06-28T00:00:00 Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 74"      2022-07-11 19-07-2022 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 74" zostanie wykonana na kopii mapy zasadniczej pochodzącej z PODGiK w Nowym Sączu       5494688.663746 7478715.470329 5494658.605206 7478706.532276 5494569.711803 7478674.932844 5494546.886127 7478672.096059 5494510.589444 7478663.619792 5494485.280733 7478650.191709 5494467.238023 7478643.962154 5494447.708603 7478632.254053 5494445.537255 7478631.156508 5494405.640279 7478643.792761 5494384.90208 7478646.046651 5494373.644083 7478648.159652 5494366.995265 7478649.40733 5494344.162623 7478656.553796 5494318.252944 7478666.373888 5494292.870361 7478664.972984 5494255.586155 7478662.55571 5494243.775387 7478662.279262 5494220.925481 7478663.115528 5494190.896579 7478665.060076 5494175.446162 7478665.207822 5494162.604609 7478664.282535 5494132.943247 7478649.368647 5494128.120943 7478605.280755 5494121.845953 7478569.024885 5494113.25652 7478531.673865 5494103.781903 7478495.578951 5494090.509707 7478454.048063 5494115.378008 7478460.519683 5494111.438015 7478418.086298 5494108.914936 7478403.726794 5494101.379851 7478360.842658 5494093.468106 7478326.233707 5494085.595491 7478295.349987 5494074.419504 7478254.759651 5494065.501826 7478229.291253 5494062.945648 7478225.830898 5494087.182661 7478211.676837 5494110.606336 7478197.842697 5494131.113251 7478187.226673 5494148.572403 7478182.220501 5494180.676021 7478180.819527 5494219.545444 7478181.609938 5494254.163276 7478181.109894 5494265.263359 7478180.231824 5494265.332233 7478181.468133 5494277.803385 7478182.053464 5494297.334761 7478173.940739 5494319.331987 7478165.263831 5494338.806698 7478156.872497 5494356.976156 7478147.12128 5494373.325144 7478137.022142 5494390.943178 7478126.071515 5494412.610093 7478113.996197 5494432.890182 7478104.702571 5494446.531745 7478096.926624 5494456.695195 7478090.904734 5494463.471109 7478087.126827 5494459.389319 7478096.755791 5494456.303787 7478115.861501 5494463.595041 7478132.178156 5494468.077578 7478142.846755 5494475.829 7478168.445854 5494482.314897 7478193.184767 5494486.682566 7478210.420618 5494492.286585 7478231.39516 5494495.592481 7478243.212191 5494499.314622 7478249.101839 5494504.216358 7478253.31701 5494514.562555 7478259.130911 5494520.527521 7478260.493981 5494532.02763 7478261.954899 5494540.618577 7478263.429924 5494575.858137 7478268.446058 5494584.521352 7478269.363071 5494603.555864 7478270.364755 5494622.606653 7478272.232659 5494642.175529 7478274.143188 5494649.998914 7478274.955008 5494660.696071 7478275.419522 5494674.540451 7478279.958602 5494691.45788 7478286.370572 5494707.565919 7478291.839343 5494715.644159 7478294.109231 5494710.618864 7478319.851112 5494707.706234 7478335.024995 5494705.786267 7478343.797511 5494700.40676 7478370.444635 5494697.739796 7478390.528409 5494696.041853 7478401.050732 5494690.709685 7478425.387718 5494671.501184 7478476.407836 5494682.61709 7478484.169093 5494688.59183 7478488.08237 5494691.594799 7478490.559009 5494710.93224 7478513.727623 5494717.052822 7478522.188934 5494728.411414 7478513.48725 5494718.93249 7478548.399664 5494714.380774 7478564.425459 5494707.992351 7478583.373465 5494695.567064 7478613.928813 5494686.589891 7478634.049832 5494677.976896 7478631.73964 5494677.708314 7478632.979992 5494688.18415 7478655.058745 5494692.767775 7478666.733895 5494698.672163 7478679.027551 5494704.485292 7478690.231273 5494685.699849 7478703.503309 5494688.663746 7478715.470329      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-74_PRZYSTĄPIENIE   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-74_PRZYSTĄPIENIE Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 74" MPZP "Nowy Sącz - 74" Uchwała NR LXV/810/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu Rada Miasta Nowego Sącza    2022-06-28  utworzenie 2022-06-28    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-74_UCHWALENIE   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-74_UCHWALENIE Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 74"  MPZP "Nowy Sącz - 74" Uchwała NR XVIII/195/2025 z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie uchwalenia planu Rada Miasta Nowego Sącza    2025-05-27  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP/NS-74_ATRYBUTY/20220628T000000   PL.ZIPPZP.6796/126201-MPZP NS-74_ATRYBUTY 20220628T000000 2022-06-28T00:00:00 Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Nowego Sącza "Nowy Sącz - 74" https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=3811711 https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=3811713 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 2000 Załącznik 2 - część graficzna planu  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 hhGJe3Ud3Kgo/VmVNlNZGl2bUl/yBn3QN2ZAHB4rW1M=
		
		 
			 
			 AyT7xy1hl6OwDf0o828fUwiIuG+LmmUvbSugly+THSI=
		
	
	 	
	 
		 Krzysztof Głuc
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 25525678106767721658340499810354127102
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-67090100498, 2.5.4.4=Głuc, 2.5.4.42=Krzysztof, CN=Krzysztof Głuc
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-06-03T06:43:09.135Z
					 
						 
							 
								 
								 AMUh36QFOeWMxBZbiqEkjf+/s7w=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 25525678106767721658340499810354127102
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR XVIII/195/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	Rozdział 1 - PRZEPISY OGÓLNE
	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - USTALENIA DLA WSZYSTKICH TERENÓW OBJĘTYCH PLANEM
	§ 4 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 4
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 4
	ust. 5 w rozdz.2 § 4
	ust. 6 w rozdz.2 § 4
	ust. 7 w rozdz.2 § 4
	ust. 8 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5
	ust. 4 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 5 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 5
	ust. 6 w rozdz.2 § 5
	ust. 7 w rozdz.2 § 5
	ust. 8 w rozdz.2 § 5
	ust. 9 w rozdz.2 § 5
	ust. 10 w rozdz.2 § 5
	ust. 11 w rozdz.2 § 5
	ust. 12 w rozdz.2 § 5
	ust. 13 w rozdz.2 § 5
	ust. 14 w rozdz.2 § 5
	ust. 15 w rozdz.2 § 5
	ust. 16 w rozdz.2 § 5
	ust. 17 w rozdz.2 § 5
	ust. 18 w rozdz.2 § 5
	ust. 19 w rozdz.2 § 5
	ust. 20 w rozdz.2 § 5
	ust. 21 w rozdz.2 § 5
	ust. 22 w rozdz.2 § 5
	ust. 23 w rozdz.2 § 5
	ust. 24 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 24
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 24


	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	ust. 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 2


	§ 8 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 8
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.2 § 8 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 8
	ust. 6 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 8
	ust. 10 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 10
	pkt 4 w rozdz.2 § 8 ust. 10
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 10 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 10 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 8 ust. 10 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 8 ust. 10 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 8 ust. 10



	Rozdział 3 - USTALENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW
	§ 9 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 9
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 9 ust. 3


	§ 10 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.3 § 10 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 10 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 10 ust. 3


	§ 11 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 11 ust. 2 pkt 2



	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 2 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	lit. a w rozdz.3 § 13
	lit. b w rozdz.3 § 13


	Rozdział 4 - PRZEPISY KOŃCOWE
	§ 14 w rozdz.4
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz -74” wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 08.11.2024 r. do 13.12.2024 r.
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 74”, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-06-10T13:03:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




